
 
 

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

15.10.2020  № 739 

Волгоград 

Об итогах регионального этапа  
VIII Всероссийского конкурса "Воспитатели России" 

В соответствии с Положением о региональном этапе                      

VIII Всероссийского конкурса "Воспитатели России", утвержденным 

приказом комитета образования, науки и молодежной политики 

Волгоградской области от 20 июля 2020 г. № 545 "О проведении 

регионального этапа VII] Всероссийского конкурса "Воспитатели России", 

на основании протокола от 23 сентября 2020 г. № 3 заседания 

организационного комитета регионального этапа VIII Всероссийского 

конкура "Воспитатели России" п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить прилагаемый список победителей и призеров 
регионального этапа VIII Всероссийского конкурса "Воспитатели России". 

2. Наградить грамотами комитета образования, науки и молодежной 
политики Волгоградской области победителей и призеров                       
VIII Всероссийского конкурса "Воспитатели России" по списку, 
утвержденному настоящим приказом. 

3. Государственному казенному учреждению "Центр развития           
и организационно-аналитического сопровождения образования 
Волгоградской области" направить в организационный комитет             
VIII Всероссийского конкурса "Воспитатели России" заявки и материалы 
победителей регионального этапа в каждой номинации. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

Л.М.Савина 

 

 

Председатель  
комитета образования, 
науки и молодежной политики 
Волгоградской области 


